
   

 
      

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ad indirizzo musicale “ROMUALDO TRIFONE” 
Viale della Repubblica, 40 – 84096 - Montecorvino Rovella (SA)  

Tel./Fax 089/867945 - C.F. 80024750657 C.M. SAIC86300E     
www.icmrovella.edu.it – e-mail  saic86300e@istruzione.it – PEC: saic86300e@pec.istruzione.it  

 
 

Al sito Web 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

 
Oggetto:  Decreto di assunzione in bilancio relativo al Premio per la partecipazione al Concorso Musicale 

Città di Nocera Inferiore (SA) - CIMN del 17/05/2024, dell’importo di € 150,00. 
 
CIG: B1A9272FDA 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Scheda d’Iscrizione per la partecipazione al Concorso Musicale indicato in oggetto, riservato 

agli alunni della Scuola Secondaria di I Grado, Prot. n. 3026 del 14/05/2024; 

VISTO     il pagamento delle relative quote di partecipazione; 

VISTA     la disposizione di pagamento, Prot. n. 3057 del 15/05/2024, relativa al pagamento delle quote 

  d’Iscrizione/Partecipazione al Concorso Internazionale Musicale Nocera – Città di Nocera 

Inferiore (SA) – 17/05/2024; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente" Regolamento                                              

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

DECRETA 
 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2024, delle quote di partecipazione al Concorso 

indicato in oggetto, per un importo di € 150,00; 

I predetti importi saranno iscritti nelle ENTRATE modello A, aggregato 06 “Contributi da privati” 

– 08 “CONTRIBUTI DA IMPRESE NON VINCOLATI” – 01 “Premio per la partecipazione al Concorso 

Internazionale Musicale Città di Nocera Inferiore” € 150,00. 

Tali risorse saranno imputate ad apposita scheda illustrativa finanziaria denominata A01 

“FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA”, nei seguenti sottoconti:  

- Liv.1 02, Liv.2 01, Liv.3 002  

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Mariateresa Tedesco 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

mailto:saic86300e@istruzione.it
mailto:saic86300e@pec.istruzione.it



		2024-08-05T09:21:59+0200
	MARIATERESA TEDESCO




